Ofício Nº 00145/2021/SMEC/em

| Pouso Alegre, 05 de maio de 2021.

ExcelentissimoSenher

VereadorBruno Dias

Presidente da Câmara Municipalde Pouso Alegre - MG

Referência: Cessão de Espaço

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos à presença de Vossa Excelência, solicitar

a cessão do Plenário desta Casa de Leis no dia 10 de maio de 2021, das 8h às 11h, para

que seja realizada umareunião com os diretores das Escolas Municipais de Pouso Alegre.

Na ocasião, serão tratados assuntospertinentes à retomadagradual das aulas presenciais.

Solicitamos ainda a permissão para o uso de equipamentos como: som,

microfones, data show e, se houver possibilidade, um técnico de áudio e vídeo para

auxiliar-nos.

Contando com a peculiar atenção do Excelentíssimo Presidente, agradecemos e

reiteramos nossos protestos de elevada consideraçãoe respeito.

Atenciosamente,

É Assinado de forma digital

LEILA DE FATIMA É LEILADE FATIMA FONSECA DA

FONSECADA COSTA:59143363687
i -Daa35: 2021.05.0515:29:10

COSTA;59143363687avo

Leila de FátimaFonseca da Costa

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Rua Tupinambás, S/N — SantoAntônio, Pouso Alegre— MG, 37552-122
Tel.: 35 3449-410035 3449-4101